
STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 1

Ispravka - obaveštenje o izmenama ili dodatnim informacijama

javnog poziva

JAVNI NARUČIOCI 

Podsetnik: u slučaju da ispravke ili izmene oglasa dovedu do bitne izmene uslova iz postupka javne nabavke, potrebno je produžiti prvobitno 
predviđeni rok ili pokrenuti novi postupak.

Odeljak I: Javni naručilac/sektorski naručilac (kako je navedeno u osnovnom obaveštenju)

I.1) Naziv i adrese

Naziv: REPUBLIČKI GEODETSKI ZAVOD Poreski identifikacioni broj (PIB): 100147152

Adresa: BULEVAR VOJVODE MIŠIĆA 39

Mesto: BEOGRAD NSTJ oznaka: RS Poštanski broj: 11040 Država: Srbija

Osoba za kontakt: Predrag Denić, dipl.ekonomista Telefon: +381 112651965

Elektronska pošta: javnenabavke@rgz.gov.rs Faks:

Internet stranica(-e):
Glavna stranica: www.rgz.gov.rs
Stranica profila naručioca: www.rgz.gov.rs

Odeljak II: Predmet (kako je navedeno u osnovnom obaveštenju)

II.1) Predmet nabavke

II.1.1) Naziv: Nabavka kancelarijskog nameštaja Referentni broj: 06 404-23/2021

II.1.2) Glavna CPV oznaka: 39130000 - Kancelarijski nameštaj Dodatna CPV oznaka: 

II.1.3) Vrsta predmeta nabavke  Radovi  Dobra  Usluge

II.1.4) Kratak opis:
Nabavka kancelarijskog nameštaja 

Odeljak VI: Dopunski podaci
VI.5) Datum slanja ovog oglasa: 17.03.2021

VI.6) Upućivanje na osnovni oglas

Osnovni oglas:
Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0004707

Odeljak VII: Izmene
VII.1) Informacije koje se menjaju ili dodaju

VII.1.1) Razlozi za izmenu (izaberite jednu ili više primenjivih opcija)

Izmena podataka iz osnovnog oglasa

Postupak javne nabavke nastavlja se za predmet / partije:

Izmena konkursne dokumentacije



STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 2

VII.1.2) Tekst koji je potrebno ispraviti u osnovnom oglasu (molimo navedite odgovarajući odeljak i broj stavke u osnovnom oglasu)

Broj odeljka:
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:

Umesto: Glasi:

Broj odeljka:
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:

Umesto:
Glavna CPV oznaka:
Dodatna CPV oznaka:

Glasi:
Glavna CPV oznaka:
Dodatna CPV oznaka:

Broj odeljka: IV.2.2
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:
Rok (datum i vreme) za podnošenje ponuda 
ili prijava

Umesto:
Datum: 23.03.2021
Lokalno vreme: 12:00:00

Glasi:
Datum: 31.03.2021
Lokalno vreme: 12:00:00

Broj odeljka: IV.2.7
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:
Datum otvaranja ponuda

Umesto:
Datum: 23.03.2021
Lokalno vreme: 12:00:00

Glasi:
Datum: 31.03.2021
Lokalno vreme: 12:00:00



STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 3

VII.2) Ostali dodatni podaci:

Kratak opis izmena:
Naručilac je izmenio konkursnu dokumentaciju u delu ,,OPIS I SPECIFIKACIJA PREDMETA JAVNE NABAVKE”, tako što je izmenio 

podatak o dostavljanju uzorka za stavku pod rednim brojem  5.Fotelja-kožna – da, tj. potrebno je dostaviti uzorak.

Naručilac je u delu ,,Tehnički i stručni kapacitet, standardi osiguranja kvaliteta / životne sredine” u delu Uzorci, opisi ili fotografije 
dodao još jedan uzorak za dostavljanje uz ponudu - Fotelja-kožna – 1 komad.

Naručilac je u delu  ,,Delovi ponude koji se zahtevaju u ponudi” stavio napomenu :
Prilikom dostavljanja ponude potrebno je dostaviti po 1 (jedan) komad uzorka za tražena dobra, prema tabeli koja je data u OPIS 

I SPECIFIKACIJA PREDMETA JAVNE NABAVKE (kolona: Uzorak).
Uzorci se dostavljaju samo za dobra gde je u koloni uzorak napisano DA:

• Ormari sa vratima (dvokrilni)
• Kancelarijska stolica
• Fotelja
• Fotelja-kožna
• Kancelarijski radni sto

Ukoliko se ne dostave traženi uzorci, ponuda će se smatrati neodgovarajućom.
Uzorke dostaviti na adresu:
Republički geodetski zavod, 11000 Beograd, Bulevar vojvode Mišića br. 39, sa naznakom: ,,Za javnu nabavku dobara – Nabavka 

kancelarijskog nameštaja - JN br. 2/ 2021”

Naručilac je u Modelu ugovora ispravio tehničke greške u numeraciji članova ugovora i dodao član pod nazivom ,,Garancija".

Naručilac je u delu Rok za prijem naveo novi  Rok (datum i vreme) za podnošenje ponuda ili prijava: 31.03.2021 12:00
Datum otvaranja ponuda 31.03.2021 12:00

Odgovornost je naručioca da obezbedi usklađenost sa drugim važećim propisima.


